Post hanc a Nobis prolatam homiliam benedictionem apostolicam et 
plenariam peccatorum indulgentiam adstantibus omnibus peramanter 
impertivimus et pontificale Sacrum deinde litavimus. Quibus itaque so
lemnibus caeremoniis Beatae Catharinae Labouré Canonizationis ritus 
felicem habuit exitum. 

Omnibus ergo quae inspicienda erant bene perpensis, certa scientia 
atque de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine universa et singula 
quae in his Decretalibus Litteris uti supra memoravimus, iterum confir
mamus, roboramus, statuimus, decernimus universaeque Ecclesiae de-
ïïiînciamus. Volumus insuper ut earumdem Litterarum transumptis, 
etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et 
sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce praesentibus 
haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero Decre
tales easdem Litteras Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, man
dati, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel eis ausu temerario at
tentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum 
Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo septimo, die vicesima septima Iulii mensis, Pontificatus 
Nostri anno nono. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus 

£B Ego FRANCISCUS Episcopus Ostiensis et Tusculanus Cardinalis MAR

CHETTI SELVAGGIANI, Sacri Collegii Decanus. 
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£8 Ego EUGENIUS Episcopus Portuensis et Sanctae Rufinae Cardinalis 
TISSERANT. 

£g Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£8 Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

SB Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI-MASELLA. 

£g Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi
nalis PIAZZA. 

Ego ALEXANDER tituli S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 
VERDE. 

Ego ALOISIUS tituli S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis LA

VITRANO. 

Ego PETRUS tituli S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-
MASONi BIONDI. 

Ego FRIDERICUS tituli S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis TE-

DESCHINI, Datarius. 

Ego FRANCISCUS tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis MARMAGGI. 

Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO. 

Ego MAXIMUS tituli S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI. 

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis 

CANALI, Paenitentiarius Maior. 
Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. E. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI C. Card. MICARA 
S. Rituum Congr. Praefectus. Decanus S. Collegii. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

Georgius Stara Tedde, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die decimanona Iulii anno undecimo 
Alfridus Marini, Plumbator. 

A. Marini, Scriptor Apostolicus. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LJXIV, n. 28. - Aloisius Trussardi, a tabulario. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

CHICAGIENSIS - PEORIENSIS - ROCKFORDIENSIS 
(JOLIETTENSIS IN ILLINOIS) 

A DIOECESIBUS CHICAGIENSI, PEORIENSI ET ROCKFORDIENSI TERRITORII PARS 

AVELLITUR, QUAE IN NOVAM ERIGITUR DIOECESIM (( JOLIETTENSEM IN IL

LINOIS )) NUNCUPANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiarum circumscriptiones maxime interest ita ordinari et con
stitui, ut ipsae christifidelium necessitatibus maiorique eorum spirituali 
bono, pro locorum adiunctis, apprime respondeant. Novae hinc ex avulso 
ab amplioribus dioecesibus territorio cathedrales Ecclesiae eriguntur, 
aliorum vigilantium Pastorum curis et regimini tradendae. Quod quidem 
munus soli Romano Pontifici spectare dignoscitur, pro supremo ipsi divi
nitus commisso pastorali officio, quo universo christiano orbi praesidet. 
Cum itaque dilectus Filius Hamletus Ioannes Cicognani, Archiepiscopus 
titularis Laodicensis in Phrygia et in Statibus Foederatis Americae Sep
tentrionalis Delegatus Apostolicus, habito favorabili voto venerabilium 
Fratrum Nostrorum Samuel Alfonsi, S. R. E. Cardinalis Stritch, Archie
piscopi Chicagiensis, Ioseph Enrici Schlarman, Episcopi Peoriensis, et 
Ioannis J. Boylan, Episcopi Rockfordiensis, ab hac Apostolica Sede 
postulaverit ut nonnullae partes territorii spectantis ad Ecclesias Chica-
giensem, Peoriensem et Rockfordiensem dismembrentur et nova exinde 
constituatur dioecesis, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 
Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum consilio, re mature 
perpensa ac certa scientia, oblatis precibus libenter annuere statuimus. 
Suppleto igitur, quatenus opus sit, aliorum qui sua interesse praesumant 
consensu, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ab archidioecesi 
Chicagiensi territorium separamus complectens civiles comitatus Du 
Page, Will, Kankakee et Gundy; a dioecesi vero Peoriensi dismembramus 
territorium ad civiles comitatus spectans Ford et Iraquois; a dioecesi 
demum Rockfordiensi territorium civilis comitatus Rendali disiungimus. 
Totum ita avulsum territorium in novam erigimus et constituimus dioe-
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cesim, quam Joliettensem in Illinois nuncupari decernimus, complecten
tem proinde comitatus Du Page, Will, KankaJcee, Qundy, Ford, Iraquois 
et Rendali, a praefatis dioecesibus uti supra seiunctos. Novae huius ita 
erectae dioecesis sedem episcopalem in urbe vulgo Joliet, Illinois, a qua 
ipsa dioecesis nomen mutuatur, constituimus ; templum vero Deo in hono
rem S. Raimundi Nonnati dicatum, ibidem exstans, ad Ecclesiae Cathe
dralis gradum et dignitatem evehimus; cui idcirco et pro tempore Epi
scopis Joliettensibus in Illinois omnia tribuimus iura, honores, insignia, 
privilegia, quibus ceterae episcopales Ecclesiae earumque Praesules iure 
communi gaudent, eosque pariter omnibus adstringimus oneribus et obli
gationibus, quibus ceteri adstringuntur. Novam porro hanc dioecesim 
suffraganeam constituimus metropolitanae Ecclesiae Chicagiensi eiusque 
Episcopos metropolitico subiicimus iuri Archiepiscopi Chicagiensis. 
Praeterea usque dum Capitulum Cathedrale in hac quoque dioecesi con-
titui nequeat, indulgemus ut interim, ad iuris tramitem, Consultores 
dioecesani pro canonicis eligantur et adhibeantur. Quod vero ad dioecesis 
regimen, administrationem, Seminarii erectionem, ad Vicarii Capitula
ris, sede vacante, electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera, 
aliaque huiusmodi attinet, servari iubemus quae sacri canones praescri
bunt. Quod autem ad clerum peculiariter spectat, decernimus ut simul 
ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demandatae fuerint, eo ipso 
clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio legitime de
gunt. Mandamus insuper ut documenta omnia et acta, quae novam hanc 
dioecesim Joliettensem in Illinois respiciunt, a Cancellariis dioecesium 
Chicagiensis, Peoriensis et Rockfordiensis quamprimum Cancellariae 
novae dioecesis tradantur, ut in eius archivo diligenter asserventur. Ad 
quae omnia ut supra disposita et constituta exsecutioni mandanda vene
rabilem quem supra memoravimus Fratrem Hamletum Ioannem Cico-
gnani, vel eum qui in exsecutionis actu Delegationi Apostolicae in Sta
tibus Foederatis Americae Septentrionalis praesit, deputamus et illi 
necessarias et opportunas tribuimus facultates etiam subdelegandi, ad 
effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con
stitutum, eidemque onus imponimus ad S. Congregationem Consistoria
lem quantocius transmittendi authenticum peractae exsecutionis acto
rum exemplar. Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecum
que, etiam ex eo quod quilibet, quorum intersit, vel qui sua interesse 
praesumant, etsi specifica et individua mentione digni sint, auditi non 
fuerint vel praemissis non consenserint, nullo unquam tempore de su
breptionis vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, 
vel quolibet alio, licet substantiali et inexcogitato, defectu notari, im-